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Economy برای نخستین‌بار در ایران صورت گرفت:

اجرای عملیات توموگرافی 
)سی‌تی‌اسکن( درختان اصفهان

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 درختان مانند انسان‌ها سن دارند که سن بعضی 
از درخت‌ها به چند صد سال نیز می‌رسد. امیر 
رضایی رئیس اداره فنی و اجرایی سازمان پارک‌ها 
و فضای سبز شهردای اصفهان این مطلب را اعلام 
کرد و از اجرای عملیات توموگرافی )سی‌تی‌اسکن( 
درختان به منظور تشخیص میزان پوسیدگی 
چوب درختان برای نخستین‌بار در این کلان‌شهر 
خبر داد. رضایی اظهار کرد:. وی افزود: درختان 
فضای سبز همیشه باید تحت کنترل زمان و سن 
بهره‌برداری باشند، منظور از سن بهره‌برداری، 
سنی است که درخت به پایان عمرش نزدیک 
شده است. رئیس اداره فنی و اجرایی سازمان 
پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان ادامه 
داد: زمانی که درخت به سن بهره‌برداری نزدیک 
می‌شود، ممکن است در اثر وزش باد، خطرآفرین 
شود که پیش از این، تمامی درختان خطرآفرین، 
جایگزین می‌شدند، اما اخیراً در اصفهان با طرحی 
نو، سن، بیماری و میزان پوسیدگی درخت را 
بررسی می‌کنیم. وی تصریح کرد: توموگرافی 
)سی تی اسکن( طرح جدید فضای سبز اصفهان 
برای نگهداری درختان است، این روش در دنیا به 
عنوان پیشرفته‌ترین طرح مطرح است که می‌توان 
از این طریق داخل درخت را اسکن کرد. رضایی 
خاطرنشان کرد: توموگرافی طرح جدیدی است 
که از طریق ارسال امواج صدا، میزان پوسیدگی 
درخت را تعیین می‌کنیم، همچنین از طریق 
‌نوع و قد درخت، خطرآفرینی آن مشخص

 می‌شود.  
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 پس از خطر بحران‌ نقدینگی 
بانک‌های ایالات متحده؛

 دورخیز بیت‌ کوین برای
 فتح قله ۳۰ هزار دلاری  

با بررسی روند قیمتی بیت‌کوین در چند روز گذشته، 
این ارز دیجیتال در چند روز گذشته مجبور شد یک 
سقوط بزرگ را تجربه کند و پس از آن توانست 
دوباره سریع بهبود یابد. ابتدا قیمت بیت‎کوین از ۲۲ 
هزار دلار به زیر ۲۰ هزار دلار رسید که با اعلام بحران 
ورشکستگی بانک‎های سیلورگیت و سیلیکون ولی 

ریزش ادامه یافت.
اما در عرض تنها ۲ روز اخیر، روند بیت‌کوین دوباره 
بهبود یافت. پس از تثبیت جزئی در بالای مرز ۲۰ 
هزار دلار، قیمت روز دوشنبه دوباره به شدت افزایش 
یافت و به بالای ۲۲ هزار دلار بازگشت که سه‌شنبه 
نیز به رشد خود ادامه داد و تا سطح بالای ۲۶ هزار به 

رشد خود ادامه داد.
سقوط بانک‌های ایالات متحده مستقیماً به بازار 
ارزهای دیجیتال ضربه زد. بانک سیلیکون ولی 
در میان ۱۵ بانک برتر ایالات متحده از نظر کل 
دارایی‌ها قرار دارد. از آنجایی که ذخایر بسیاری از 
شرکت‌های کریپتویی و استیبل‌کوین‌هایی مانند 
یو اس دی کوین نیز در این بانک وجود داشت، یک 
بحران ایجاد شد. اما بازیابی سریع قیمت بیت‌کوین، 
آن را دوباره در بازار مالی تقویت کرد. با شکست 
بانک سیلیکون‌ولی عدم‌ اطمینان گسترده وجود 
دارد و بیت‌کوین به عنوان یک ارز ذخیره ارزش در 
این دوره‌های نامشخص محبوب‌تر می‌شود. اعتماد 
به سیستم بانکی همچنان در حال کاهش است که 

بیت‌کوین از آن سود می‌برد.
علاوه بر این، یک کمک مالی بزرگ بانکی ممکن 
است در انتظار باشد. برای انجام این کار، پول فیات 
باید دوباره کاهش یابد که بیت‌کوین را دوباره در 

آینده باارزش‌تر می‌کند.
قیمت بیت‌کوین با سرعتی بی‌سابقه به سمت 
مقاومت ۲۵ هزاری دلاری حرکت کرد و تا بالای ۲۶ 
هزار دلار رشد کرد. در این مرحله، افزایش ممکن 
است کند شود. با حرکت فعلی، اگر قیمت بیت‌کوین 
در ۱ تا ۲ هفته آینده بالای مقاومت ۲۵ هزار دلار 
تثبیت شود، قیمت می‌تواند به‌سرعت به سمت ۳۰ 
هزار دلار افزایش یابد.به طور کلی، به نظر می‌رسد 
که بازار کریپتو در حال بهبود است. تا اینجای سال 
۲۰۲۳ فعلًا روند مثبت بیت‌کوین شروع شده و 
امکان افزایش تا سطح ۵۰ هزار دلار در سال جاری 
وجود دارد. گذشته این رمزارز در سال ۲۰۱۹ نشان 
داده است که در دومین سال بازار نزولی قیمت آن 

می‌تواند شاهد افزایش شدید باشد.
منبع : اقتصاد آنلاین 

خبر روز رییس فراکسیون کارگری مجلس مطرح کرد:

اعداد و ارقام پیشنهاد شده پاسخگوی نیاز کارگران نیست
زهرا وفایی نیا / گروه پارلمانی
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 رئیس فراکسیون کارگری مجلس، بابیان اینکه تعیین حقوق 
و دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۲ باید مطابق با واقعیت‌های 
جامعه صورت بگیرد تأکید کرد که اگر همچون سال ۱۴۰۱ یا 
بر اساس اعداد و ارقام مطرح‌شده در جلسات حقوق این قشر 

تعیین شود قطعاً کفایت سفره کارگران را نخواهد کرد. علی بابائی 
کارنمی در مورد نحوه تعیین دستمزد کارگران برای سال 1402، 
گفت: نحوه تعیین دستمزد کارگران بر اساس ماده 41 قانون کار از 
اختیارات قانونی شورای عالی کار بوده که در یک فرآیندی صورت 
می‌گیرد. نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس شورای 
اسلامی، در بیان دلیل تأخیر در برگزاری نشست شورای عالی کار 
برای تعیین دستمزد سال 1402 کارگران، ادامه داد: برگزاری این 

نشست به دلیل بررسی کارشناسانه‌تر هزینه‌های معیشتی خانوار 
و نرخ نقطه به نقطه تورم با تأخیر همراه شده است اما تا چند روز 
آینده قطعاً موضوع دستمزد کارگران تعیین تکلیف می‌شود چرا 
که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز تأکید کرده است که باید 

هر چه سریعتر در این زمینه به جمع‌بندی برسند. 
وی تصریح کرد: ما امیدواریم در سال 1402 شاهد تثبیت 
اقتصادی در کشور باشیم و در سایه همدلی مجلس و دولت 
بتوانیم دغدغه‌های مردم را در مورد تکانه‌های مالی، نوسانات 
بازار و گران شدن کالاهای اساسی را رفع کنیم. این نماینده 
مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: نکته اساسی در مورد نحوه 

تعیین حقوق و دستمزد کارگران که باید به طور جدی مورد 
توجه قرار گیرد، این است که اگر بخواهیم همچون سال 1401 
یا بر اساس اعداد و ارقام مطرح‌شده در جلسات حقوق این قشر 
را تعیین کنیم قطعاً کفایت سفره کارگران را نخواهد کرد.عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: از دولت، 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و گروه سه جانبه‌گرایی شورای 
عالی کارانتظار داریم با نگاه کارشناسی تا نیل به مطلوب کارگران 
تلاش وافری داشته باشند وواقعیت‌های جامعه را درنظر بگیرند 
که تصمیمات اتخاذ شده به تأمین رفاه این قشر زحمتکش 

منتهی شود.

شورای عالی کار حیرانِ تعیین دستمزد کارگران است؛

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

یکی از جلسات مهمی که همه ساله در روزهای پایانی 
سال برگزار می‌شود جلسه شورای عالی کار به منظور 
تعیین دستمزد کارگران برای سال آینده است؛ این 
در حالی است که با وجود به شماره افتادن نفس سال 
1401 هنوز هم در این مقوله خبری قطعی نیست! به 
یاد داشته باشیم که بیش از ۱۴.۵ میلیون کارگر، در 
انتظار مصوبه شورای عالی کار برای افزایش دستمزد 
سال آینده خود هستند. در این راستا نیز جلسه شورای 
عالی کار با حضور صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و شرکای اجتماعی این حوزه برگزار شد، اما 
این جلسه نیز مانند جلسات گذشته بدون نتیجه پایان 
یافت و مذاکرات فشرده شرکای اجتماعی در شورای 
عالی کار و چانه‌زنی‌های مزدی تا روشن شدن تکلیف 
سبد معیشت در روزهای آینده ادامه دارد، البته اخبار 
غیررسمی از حداقل حقوق ۸ میلیون تومانی حکایت 
دارد که مورد قبول نمایندگان کارگری نیست. ظاهراً 
چانه‌زنی‌ها هنوز روی سبد معیشت ادامه دارد و این 
موضوع موجب شده تا تعیین حداقل حقوق باز هم به 
تعویق بیفتد. بسیاری از کارشناسان حوزه کار بر این 
باورند که با وجود افزایش ۵۷ درصدی دستمزدها در 
سال ۱۴۰۱، باز هم فاصله حداقل حقوق با سبد معیشت 
۳ میلیون تومان شد که البته بعد از گذشت چند ماه از 
شروع سال، این فاصله به دلیل بالا رفتن نرخ تورم و 
افزایش قیمت‌ها، افزایش قابل‌توجهی پیدا کرد تا جایی 
که امروز در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن، دستمزد ۶ 
میلیون تومانی، تنها کمتر از ۱۰ روز هزینه‌های اساسی 

یک خانوار را تأمین می‌کند. در عین حال آخرین رقم 
سبد معیشت که از سوی کمیته مزد برای سال ۱۴۰۲ 
اعلام شد رقم ۱۲ میلیون و ۴۷۹ هزار و ۵۰۰ تومان بود 
که کارگران این رقم را قبول نکردند و رقم پیشنهادی 
خود برای کمیته مزد را ۱۷ میلیون و ۴۴۷ هزار و ۱۶۰ 
تومان اعلام کردند که این رقم هم مورد قبول واقع نشد. 
دستمزد کارگران در سال گذشته ۵۷ درصد افزایش 
پیدا کرد و برای سال ۱۴۰۰ نیز ۳ درصد رشد داشت و 
حال وزیر کار در تازه‌ترین اظهارات خود اعلام کرده که 
حداقل حقوق کارگران برای سال ۱۴۰۲ باید به اندازه 
حقوق کارمندان یعنی به اندازه ۲۰ درصد افزایش داشته 
باشد، یعنی ۳۰ درصد کمتر از نرخ تورم کنونی.روزهای 
پایانی آذر ماه امسال بود که علی صالح‌آبادی، رییس کل 
سابق بانک مرکزی در اظهاراتی صریح، رقم افزایش ۵۷ 
درصدی حقوق و دستمزد در سال ۱۴۰۱ را »عجیب 

و غریب« خواند و گفت که »قطعاً برای سال ۱۴۰۲، 
چنین اتفاقی نمی‌افتد.« استدلال رییس کل سابق بانک 
مرکزی نیز این بود که »درصد افزایش دستمزد آن‌قدر 
زیاد بوده که روی تورم امسال تأثیر گذاشته است.« هر 
چند این اظهارات او به سرعت توسط فعالان کارگری و 
حتی برخی اقتصاددانان رد شد و بسیاری به این موضوع 
انتقادهای شدیدی وارد کردند.اما دلیل اصلی مقاومت 
برای افزایش دستمزدها به میزان بیش از ۲۰ درصد این 
است که دولت معتقد است افزایش دستمزدها منجر به 
رشد تورم خواهد شد که در مقابل کارگران این موضوع 
را رد کرده و می‌گویند افزایش دستمزدها ارتباطی با 
رشد تورم ندارد. رابطه بین میزان رشد دستمزدها و 
رشد قیمت‌ها در چند سال اخیر، یکی از موضوعات 
مورد بحث و چالش برانگیز میان سیاست‌گذاران، 
مدیران و نیروی کار بوده است. چالش میان کارگران و 

کارفرمایان درخصوص تعیین سقف دستمزدها هر سال 
تازه می‌شود. نتیجه این مجادله این است که کارگران 
متقاضی افزایش حداقل دستمزد به میزان تورم هستند 
و کارفرمایان بر افزایش حقوق و دستمزد براساس بهره 
وری تاکید دارند. از سوی دیگر، دولت‌ها همواره نگران 

آثار افزایش دستمزد هستند.
در نگاه دولت‌ها و مدیران بنگاه‌ها، تورم حداقل دستمزد 
می‌تواند به تورم قیمت‌ها منجر شود و از این طریق به 
نرخ ارز، ثبات اقتصادی و رقابت‌پذیری صادرات ضربه 
بزند. هزینه نیروی کار بخش زیادی از هزینه‌های تولید 
را شامل می‌شود و افزایش دستمزد به بنگاه‌ها فشار 
زیادی می‌آورد. بنگاه‌ها برای بی‌اثر کردن این افزایش 
هزینه، مجبور به بالا بردن قیمت محصول نهایی خود 
هستند. در این رابطه سید مرتضی افقه، اقتصاددان و 
استاد دانشگاه در واکنش به تأثیر افزایش دستمزدها 
روی نرخ تورم به »اعتماد« گفت: این موضوع نیازمند 
تحلیل است و باید بررسی شود که افزایش دستمزدها 
روی کدام بخش از واحدهای اقتصادی اثرگذار است؛ 
چراکه به نظر می‌رسد افزایش دستمزدها بر هزینه 
تولید واحدهای بسیار بزرگ که درآمدهای بالایی هم 
دارند تأثیر چندانی ندارد، اما در مورد بنگاه‌های کوچک 
قضیه کمی فرق می‌کند. این موارد در حالی است که از 
طرف دیگر اگر دستمزد طبقات مرفه جامعه افزایش پیدا 
کند به دلیل اینکه این افراد متقاضی کالاهای وارداتی 
هستند ممکن است تورم افزایش یابد؛ اما با توجه به 
شرایط رکودی کنونی، افزایش دستمزد طبقات متوسط 
به پایین جامعه باعث افزایش تقاضا و رونق صنایع و 

تولیدات داخلی خواهد شد.

ان
مار

ی ج
بر

ه خ
گا

پای
س : 

عک

20 درصد افزایش یعنی 30 درصد کمتر از پارسال!
اخبار غیررسمی از حداقل حقوق ۸ میلیون تومانی حکایت دارد که مورد قبول نمایندگان کارگری نیست
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است جزء منابع ملى شده موضوع ماده 1 قانون ملى شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده مى شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملى این رقبات معترض مى باشند تا شش ماه  پس از  انتشار این آگهى درروزنامه سراسرى و محلى  اعتراض خود را کتباً» همراه با مدارك و مستندات 

قانونى به دبیرخانه کمیسیون ماده واحده شهرستان مربوطه تحویل تا مورد رسیدگى قرار گیرد .  

آگهى تشخیص منابع ملى و مستثنیات قانونى

شناسه آگهى:  1471781 ابوطالب امینى  -مدیر  کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان
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جمع کلمنابع ملىمستثنیاتمغربجنوبمشرقشمالبخش

349مزرعه گلبهار 1

17ندارد

ن 
ستا

رد
ا

اراضى موات منطقه نهوج بخش مرکزى موضوع 
رأى شماره 13722/5/59  مورخ 73/12/23

اراضى موات منطقه نهوج بخش 
مرکزى موضوع رأى شماره 

13722/5/59  مورخ 73/12/23

اراضى موات منطقه نهوج بخش مرکزى 
موضوع رأى شماره 13722/5/59  مورخ 

73/12/23

اراضى موات منطقه نهوج بخش 
مرکزى موضوع رأى شماره 

13722/5/591/4  مورخ 73/12/23
70

2

./5
29

8

21401 - 37 – 92

255باقیمانده ماشک 2

2ندارد

ضا 
هر

مرتع هونجان به شماره آگهى 49755 ش
مورخ 86/11/9

رودخانه امین آباد و اراضى معروف 
به تنگ چائیده به شماره آگهى 

44604 مورخ 75/12/25

رودخانه امین آباد و مراع جوى دختر 
(آق چشمه ) به ترتیب شماره آگهى 44604 – 

75/12/25 و  3769 مورخ 64/2/23 

مرتع و مزرعه ماشک به شماره آگهى 
رد 18519 مورخ 56/11/19
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1401 - 52 – 273

3
مراتع و مزارع 

زرچشمه (مرتع 
حسین حاجى ) 

255

2ندارد 

ضا 
هر

حد مرتع و مزرعه هوك به شماره 22948 ش
مورخ 73/7/12

مرتع و مزرعه ماشک به شماره 
آگهى 18519 
مورخ 56/11/19

حد مزرعه و مرتع جوى دختر (آق چشمه ) به 
شماره آگهى 3769 مورخ 64/2/23 و مرتع 
و مزرعه آئینه فرى به شماره آگهى 25042 

مورخ 63/11/14 

حد مرتع عالى جوب (على چوق )  
1/6سمیرم
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2

1401 - 52 – 274

قنات و مزرعه 4
31حاجى آباد 

4ندارد 

ن 
شا

از نقطه A تا  B محدود است به پلاك 63 کا
اصلى بخش 4 موسوم به صحرا بالا مشکات 

از نقطه B تا  D محدود است به 
پلاك 29 اصلى بخش 4 موسوم به 

موسى آباد
از نقطه D تا F  محدود است به پلاك 32 

اصلى بخش 4 موسوم به کهنویه 
از نقطه  F تا A  محدود است به  فاقد 

اجراى قانون 
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1400-55-360

125مزرعه خاتون آباد 5

6ندارد

ن 
شا

محدود است به اجراى قانون ویدوجا موضوع کا
آگهى شماره 25169 مورخ 65/12/21 

محدود است به اجراى قانون ازوار 
موضوع آگهى شماره 3586  مورخ 

 68/2/20

محدود است به اجراى قانون مرتع جنوبى 
مسیح آباد موضوع آگهى شماره 44320 

مورخ 74/1/23 

محدود است به موات منطقه سده 
موضوع رأى شماره 2418/5/59 

مورخ 74/3/16 و پلاك 114 فرعى 
از 139 اصلى موسوم به آرمزگان 

موضوع صورتجلسه مستثنیات مورخ 
 68/5/11

49
/2

74
9

14
8/

36
98

19
7/

64
47

1400-55-365

مزرعه و قنات 6
66خوابق 

4ندارد

ن 
شا

محدود است به اجراى قانون مهدى آباد - کا
خیر آباد – حسکویه  موضوع آگهى شماره  

33780 مورخ 1394/8/27 
محدود است به پلاك موسوم به 

آتشگاه 
 محدود است  به اجراى قانون رضا آباد 

موضوع آگهى شماره 31411 مورخ 1355/11/6
محدود است به اراضى موات بین 

روستاى سن سن و مشکات موضوع 
116رأى شماره 8624/6 

/5
97

0

89
/05

94

20
5/

65
64

 1401-55 -381

مورخ 

شماره  :     د    / 6614 /1401/301
تاریخ :        23 / 12   /1401

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت مهندسى قائم سپاهان (سهامى خاص)
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى محترم شرکت مهندسى قائم سپاهان(سهامى خاص) به شماره ثبت 511247 و شناسه ملى 10260334425 دعوت به عمل 
مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/01/14 که در محل : تهران، میدان فاطمى، میدان گلها، بلوارگلها، ساختمان میلاد، 

پلاك 19، طبقه پنجم، دفتر شرکت مهندسى قائم سپاهان تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1. تبدیل تعدادى از سهام عادى برخى از سهامداران به سهام ممتاز با امتیازات مندرج در ماده 5 اساسنامه شرکت و همچنین اصلاح ماده 5 اساسنامه به ترتیب فوق .
 هیئت مدیره شرکت مهندسى قائم سپاهان(سهامى خاص)2.سایر مواردى که در اختیار مجمع فوق العاده مى باشد .                                 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت فناورى هاى علوم داده حسابا 

(سهامى خاص) به شماره ثبت556941 و شناسه ملى  14009090208 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/01/15 در دفتر مرکزى شرکت به آدرس: تهران 
محله تیمورى-خیابان اکبرى- کوچه شهید عباس شرقى پلاك2- واحد 8 تشکیل مى گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونى. 2-تغییر امضاءهاى مجاز.

هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


